

Prot. n. 27408/17 Fasc. n. 4/2017

Ufficio: Segreteria Generale

Cervia, li 4 maggio 2017

Ai Signori Consiglieri Comunali

e p.c. - Agli Assessori Comunali " " - Al Segretario Generale " " - Ai Revisori dei Conti

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale

Il Presidente

Visto l'art. 39,1° comma del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 Visti gli artt. 15 e 16 del Regolamento del Consiglio Comunale

CONVOCA

la riunione del **Consiglio Comunale** per il giorno

Giovedì 11 Maggio 2017 alle ore 20,00

presso la Sede Municipale - Sala Consiliare -

in seduta pubblica ed in prima convocazione per la trattazione degli argomenti di seguito elencati:

RELATORE: IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Comunicazioni al Consiglio Comunale e preliminari di seduta:

- Approvazione verbale della seduta consiliare del 23.02.2017;

RELATORE: SINDACO COFFARI LUCA

- 1) Approvazione "Carta dei cittadini attivi Regolamento sulla promozione dell'impegno civico e sulla collaborazione tra cittadini e amministrazione per la cura della città e della comunità "- Attuazione indirizzo strategico n. 1.
- 2) Approvazione Regolamento Consigli di Zona: Per la democrazia rappresentativa e partecipativa di prossimità.





3) Risposte ad interpellanze ed interrogazioni.

RELATORE: IL VICE SINDACO ARMUZZI GABRIELE

4) Risposte ad interpellanze ed interrogazioni.

RELATORE: ASSESSORE GRANDU GIANNI

5) Risposte ad interpellanze ed interrogazioni.

RELATORE: ASSESSORE GIAMBI NATALINO

6) Risposte ad interpellanze e interrogazioni.

RELATORE: ASSESSORE FABBRI ROSSELLA

7) Risposte ad interpellanze e interrogazioni.

RELATORE: ASSESSORE LUCCHI MICHELA

- 8) Risposte ad interpellanze ed interrogazionI.
- 9) ORDINI DEL GIORNO
 - ORDINE DEL GIORNO: Acqua pubblica e impegni conseguenti (Relatori i Gruppi consiliari: Cervia Domani per il Turismo, Cervia Prima di Tutto, Movimento Cinque Stelle).
 - ORDINE DEL GIORNO: Acqua bene comune e situazione idropotabile della Romagna (Relatori i Gruppi P.D. e Progetto Cervia).

Il Presidente del Consiglio Comunale DE LORENZI ENRICO

To Jones Jumas

